
NÁZEV PROJEKTU ŽADATEL
 VÝŠE  

DOTACE 

Letní dětský tábor Aldebaran - LDT, zs. ALDEBARAN - LDT, z. s. 76 000
Bojová umění pro malé i velké TENSHIN SHODEN RYU, z.s. 47 500
Letní soustředění Severáčku v Letařovicích 2025 Kruh přátel Severáčku z.s. 76 000
Letní tábor 2025 Pionýr, z.s. - Pionýrská skupina - KATAMARÁN 76 000
Zkvalitnění a rozšíření nabídky volnočasových aktivit žáků 
waldorfských tříd Waldorfská iniciativa Liberec 76 000
Provoz sportovních kroužků vzdušné akrobacie (pole 
dance, aerial hoop, aerial silks) B-Pole Studio, z.s. 33 250
Zajištění celoroční činnosti skautů z Liberce Junák - český skaut, středisko Mustang Liberec, z.s. 76 000
Letní zážitjkové kurzy pro mládež s rodiči a dětmi RATAB, z.s. 76 000
Náruč dětem 2025 Centrum pro rodinu Náruč, z.ú. 76 000
Pobytový tábor Radovánka Asociace TOM ČR, TOM 20507 Radovánka Liberec 76 000
Příspěvek na provoz Skautského domu 
(energie+vybavení) a doplnění táborového vybavení Junák - český skaut, středisko Jablonec nad Nisou, z.s. 76 000
Volný čas aktivně - "Družina v pohybu" Základní škola, Liberec, Lesní 575/12, příspěvková organizace 30 000
Podpora činnosti baletního volnočasového kroužku pro 
děti a mládež Maria Gornalova 52 250
Tréninky v plavání a vodním záchranném sportu s 
navazujícími aktivitami pro mládež Vodní záchranná služba ČČK Jablonec nad Nisou, pobočný spolek 76 000
Celoroční podpora činnosti Junák - český skaut, středisko Doksy, z.s. 38 000

Zpěvem ke zdraví ZLOM, z.s. 38 000

ZÁJMOVÉ KROUŽKY PO STRUŽNICKU II.
Základní škola a Mateřská škola Stružnice, okres Česká Lípa, příspěvková 
organizace 76 000

Práce s dětmi a mládeží při Komunitním centru Bétel Sbor Jednoty bratrské v Chrastavě 76 000

Zaplň svůj volný čas sportem
Základní škola Nový Bor, náměstí Míru 128, okres Česká Lípa, příspěvková 
organizace 38 000

Pobytové tábory pořádané DDM Drak 2025
Dům dětí a mládeže DRAK, Žitavská ul. 260, Hrádek nad Nisou, okres Liberec, 
příspěvková organizace 76 000

Nábytek a vybavení skautské klubovny v Lomnici nad 
Popelkou Junák - český skaut, středisko Lomnice nad Popelkou, z. s. 39 900

POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍCH DOTACÍ Z ROZPOČTU KRAJE V RÁMCI DOTAČNÍHO FONDU LK - program 4.1 Program volnočasových aktivit



Podpora kroužku Mladých zdravotníků v Jilemnici, 
Semilech, Rokytnici nad Jizerou a Jablonci nad Jizerou, 
Vysoké nad Jizerou Oblastní spolek Českého červeného kříže Semily 47 500
Pro šikovné ruce a úsměv dětí Mateřídouška, z. s. 41 325
Letní dětský tábor "Na indiánské stezce" Spolek RAK 76 000
Dramacentrum mládeži 2025 Dramacentrum Bezejména, z. s. 76 000
Tomíci v kraji - Dakoti v akci IX Asociace TOM ČR, TOM 19197 DAKOTI 76 000
Zkvalitnění volnočasových sportovních kroužků pro malé 
školáky Spolek rodičů a přátel Základní školy Všeň 75 145
Airsoftové tábory pro děti a mládež 2025 Airsoft Contractors z.s. 76 000
Rok 2025 s Podkrkonošskou Podkrkonošská společnost přátel dětí zdravotně postižených Semily, z.s. 56 050
Flotila Liberec - celoroční činnost Junák - český skaut, přístav Flotila, z.s. 76 000
Podpora pobytových táborů DDM Větrník Liberec - léto 
2025 Dům dětí a mládeže Větrník, Liberec, přísp.org. 76 000
Děláme to pro děti - volnočasové kroužky - sebeobrana, 
dopravní výchova, deskové hry. TAISÓ z.s. 76 000
Pořízení audiovizuální techniky do klubovny Junák - český skaut, středisko Štika Turnov, z.s. 30 400
Letní tábor PROFIT 2025 OS PROFIT, z.s. 76 000

Dobrodružné prázdniny Středisko volného času Sluníčko Lomnice nad Popelkou, příspěvková organizace 47 500
Tábor Krčkovice 2025 Středisko volného času Žlutá ponorka Turnov, příspěvková organizace 76 000
Dílničky aneb co dokáží naše ručičky 2 Základní škola Dubá - příspěvková organizace 53 200
Pronájem prostor pro taneční tréninky CO dance company, z.s. 76 000

Osvětlení a nábytek do skautské klubovny v Semilech Junák - český skaut, středisko Varta Semily, z.s. 30 000
Obnova dožilého táborového stanu Česká tábornická unie - T.O.Osada Jizera Liberec, p.s. 63 728
Volnočasovky pro děti v Centru Slůně pro rok 2025 Rodinné centrum Slůně - Česká Lípa, z.s. 75 477
Ve škole po škole Základní škola Jablonec nad Nisou, Pasířská 72, příspěvková organizace 52 250
Ateliér Tuba - výtvarné kurzy pro děti a mládež ATELIÉR TUBA z.ú. 38 000
S tomíkama do přírody Asociace TOM ČR, TOM 1007 CHIPPEWA 76 000
Volnočasové aktivity mládeže - kaskadéři - film SHIDOKAN INTERNATIONAL CZECH REPUBLIC z.s. 75 050
Zkvalitňování podmínek pro konání letních táborů KLUB PATHFINDER z.s. 64 600
Za zvířátky do ohrádky Zazemí, z.s. 76 000
Rok s Povykem POVYK, z.s. 37 714



Čertice 2025 TJ ČERT FÉNIX, z.s. 30 000
Kopej, hledej, převracej, bez zlata se nevracej! Tábor Kokořín 1.běh z.s. 76 000
Táborová činnost 2025 SPORTOVNÍ KLUB NOVÝ BOR z.s. 38 000
Materiální vybavení pro pohybové hry Základní škola Tanvald, Sportovní 576, příspěvková organizace 30 000

Podpora volnočasových aktivit ve Frýdlantu 2025
Základní škola, Základní umělecká škola a Mateřská škola, Frýdlant, okres 
Liberec, příspěvková organizace 33 250

Letní tábor turistického oddílu Orion Liberec Asociace TOM, ČR TOM 20508 Orion Liberec 38 285
LT Prachov 2025 OBČANSKÝ SPOLEK TÁBORNÍKŮ APOLENA 76 000

Lusatia consort - hudba dětí napříč staletími a žánry 2025 Lusata consort, z.s. 76 000
Taneční soubor - místo učení se pedagogických 
kompetencí Centrum sv.Zdislavy, z.s 30 000

Celoroční činnost Přípravky Folklorního souboru Nisanka Folklorní soubor Nisanka, z.s. 38 000
Letní tábory turistického oddílu Lesní Moudrost Přátelé TOLMU z.s. 47 500
Tábor 2025 Junák - český skaut, středisko Řetěz Česká Lípa, z.s. 31 255
Letní soustředění pěveckého souboru Jizerka Semily, z.s. 76 000
Zkvalitnění podmínek pro volnočasové aktivity při ZŠ 
Poniklá Základní škola Poniklá, příspěvková organizace 30 000
Panika v Golden City, aneb zlatá horečka Základní škola, Liberec, ul. 5. května 64/49, příspěvková organizace 66 500
Dětský tábor Pleskoťáček Pleskoťáček z.s. 76 000
Podpora dětského pobytového tábora Střediska volného 
času Narnie Středisko volného času Narnie 76 000
Letní tábor Dorostová unie, z.s. 30 400
Dětství a hrátky půl století zpátky 2025 Semínko země, z.s. 76 000

Zájmové kroužky ZŠ a MŠ Polevsko
Základní škola a Mateřská škola Polevsko, okres Česká Lípa, příspěvková 
organizace 38 000

Klub pro děti Happy Horse Jaroslava Vacková 76 000
Podpora činnosti turistického oddílu Kletr ZO ČSOP KLETR 47 500
S Motýlkem aktivně 2025 Rodinný klub Motýlek, z.s. 32 300
Volnočasová aktivita dětí a mládeže na Košově Tělocvičná jednota Sokol Košov 30 000
MLADÍ MODELÁŘI Klub lodních modelářů Admiral p.s. 47 500
Letní soustředění v Novém Městě pod Smrkem 2025 Spolek rodičů a přátel dětí a školy při ZUŠ 76 000

Království živé vody - Soutoky příběhů
Dům dětí a mládeže Vikýř, Jablonec nad Nisou, Podhorská 946/49, příspěvková 
organizace 47 500



Tábor - Tajemství starého deníku
Středisko volného času "ROROŠ", Nové Město pod Smrkem, příspěvková 
organizace 66 500

Logohrátky v TULIPANu 2025 Sdružení TULIPAN, z.s. 61 513

Rozvoj netradiční pohybové aktivity - kolečkové lyžování
Základní škola Dr. Miroslava Tyrše, Česká Lípa, Mánesova 1526, příspěvková 
organizace 53 200


